ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° '2 12018

Sala de Sessões, 02 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Em reunião realizada no ultimo dia 15 de agosto de 2018, com a

presença do Secretario da pasta de Viação e Serviços Urbanos, e com o Secretario da

pasta de Meio Ambiente e também com a presença da Associação Comunitária da Vila

Esperança, ficou acertado que em 15 dias algumas medida seriam tomadas em

relação a situação caótica que se encontra a Vila Esperança, como: terraplenagem e

conserto da Rua dos Sinos, Conserte/tapa buraco da Rua Tiete, capina e varrição de

todas as ruas, pintura de meio fio e faixas de segurança, vistoria na questão de um

deposito de lixo irregular e a pavimentação da Rua Juvenal Alves de Oliveira em frente

a escola situada no bairro.

Gostaria de saber, qual o motivo pelo qual não foram feitos os serviços

combinados e se a previsão de ainda de serem feitos

Vereador Felipe 	ndaSilv

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"